Carlos Mora Figueroa, Secretario del H. Ayuntamiento
del H. Ayuntameitno para el cuatrienio 2008-2011, hace
constar y que suscribe:

CERTIFICA

Que en el libro de actas número 12 doce del propio cuerpo
edilicio, se encuentra asentada la ordinaría No. 117, ciento
diecisiete, a fojas de la 41 a la 43, de la cual se desprende la
presente fotocopia fielmente tomada de su original.

Para los fines legales correspondientes, se expide la presente
en la ciudad de Los Reyes de Salgado del Estado de
Michoacán de Ocampo, a los 8 ocho días del mes de